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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82106502K

2. Data e Regjistrimit 06/09/2018
3. Emri i Subjektit EBI TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja14,  Rruga”Martin 
Camaj”,Shkozet,  AA575UL. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar te udhetareve. 

Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per te 
trete dhe me qira. Agjensi Transporti udhetaresh dhe 
mallrash. Agjensi turistike, doganore etj.Shoqeri 
spedicionere, sherbime spedicioni dhe transporti mallrash  te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. 
Dhenie dhe marrje mjete me qira asete, pasuri te 
paluajteshme, etj. 
Silvi Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2018                Deri: 03/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilviArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Martin 
Canaj,Shkozet,  Autobus me targe AA 455 MM Durres 
Durres  DURRES Autobus me targe AA366PL, Shkozet. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EBI TOURS
E-Mail: ebitours@gmail.com  
Telefon: 0698535515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-925883-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127181-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2019 për emërimin e 
drejtuesit teknik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ebitours@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Agron Tusha")                      Nga data "08/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425890-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.12.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 10.12.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454438-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.01.2020, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFFA0F3-E57D-4911-AE37-31BDA6C5B27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698CFA2B-02E6-44C7-AD98-425C51A80A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E036593-E0AE-4142-BF27-FDEFF626E45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F599E-6102-4C0C-B595-A6BD25103E35
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554826-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.07.2020 per largimin e 
drejtuesit teknik i Agron Tusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Agron Tusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718059-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Martin Canaj,Shkozet,  Autobus me targe AA 455 MM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027362-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.11.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autobus me targe AA366PL, Shkozet.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82831852-6E70-4AD6-A3C5-229A5DC3223F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8957B9D-2C47-43C4-90B5-DE03F8FB3F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F175EB57-D8A9-49F9-93C7-1AF93DFF0ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBBE175-8727-49E9-BC72-CE7AA15CAC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5751AD-8812-465F-973C-11AE18288757
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(i nëpunësit të sportelit)


